דוח הביקורת מתייחס לתקופה שבין ינואר 2007 ועד אפריל 2011 וממילא אינו כולל התייחסות לפעולות שביצע הבנק החל משנת 2011, עת החל להתבהר הסיכון שבפעילות למול לקוחות אמריקאים.

בכבוד רב,

בנק לאומי לישראל בע"מ
ע"י:
פרופ' דני צידון, משנה למנכ"ל
חנן פרידמן, היועץ המשפטי

תל-אביב, י"א באלול תשע"ה

26 באוגוסט 2015

s1405L08

**תמצית מדוח ביקורת של הפיקוח על הבנקים**
**בנושא ניהול החשיפה לסיכונים בפעילות חוצה גבולות של לקוחות אמריקאים**

1. **רקע**

1.1. בנק לאומי לישראל בע"מ (להלן - בנק לאומי או הבנק) ניהל פעילות בנקאות פרטית באמצעות שלושה מרכזי בנקאות בחטיבה לבנקאות פרטית בינלאומית וכן באמצעות שלוחות שוויץ ולוקסמבורג שהתמחו במתן שירותי בנקאות פרטית.

מטבע הדברים, הבונוסים שהבנק שילם לנושאי המשרה שכיהנו בתקופת החקירה ובפרט ליו"ר הדירקטוריון, למנכ"לית ולמנהל החטיבה לבנקאות פרטית בינלאומית, בגין השנים נשוא הקנס, לא הביאו בחשבון את הנזק הכבד שנגרם לבנק; עמדתנו היא, שמן הראוי שהבנק יקבע מתווה לחישוב מחדש של כספי הבונוסים ששולמו.

2.12. מבדיקת מספר עסקאות "גב אל גב" עולה, כי הבנק הפר לכאורה את סעיף 9 לצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים), התשס"א – 2001 לעניין דיווח לרשות על פעולות הנחזות כבלתי רגילות.

### 3. דרישות

3.1. לנוכח הממצאים המפורטים לעיל, נדרש הבנק בין היתר, למנות ועדה בלתי תלויה לקיים הליך הפקת לקחים מהאירוע.